РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» мая  2022 г.  №   53
х. Семичный
«О внесении изменений в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 01.06.2015 г. № 57»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства Ростовской области от 04.04.2022 № 262 «Об особенностях расчета арендной платы земельных участков, находящихся в государственной собственности, в 2022 году», Администрация Семичанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 01.06.2015 № 57 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                                О.В. Грачёв
Приложение

к постановлению Администрации

 Семичанского сельского поселения

от 20.05.2022 г. № 53
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление
Администрации Семичанского сельского поселения от 01.06.2015 г. № 57 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение»
1. В постановлении Администрации Семичанского сельского поселения от 01.06.2015 г. № 57 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение» в наименовании постановления и по тексту постановления исключить слова: «земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Приложение № 1 постановления Администрации Семичанского сельского поселения от 01.06.2015 г. № 57 «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Приложение № 2 постановления Администрации Семичанского сельского поселения от 01.06.2015 г. № 57 «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение» считать приложением № 1 и внести в  него изменение, дополнив пунктом 17 следующего содержания:
 «17. Установить, что особенности определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Семичанского сельского поселения, устанавливаются Администрацией Семичанского сельского поселения.».

[image: image1.png]

Постановление вносит
специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений

PAGE